書式№ＡＢ－３１

  ２０   年    月    日

ＩＣカード 申込書

株式会社幕張テクノガーデン 御中

企業コード      －   （  棟  階）

企 業 名

責任者氏名                       ㊞

TEL：(        )       －       【内線       】

FAX：(        )       －

下記のとおりＩＣカードを申し込みいたします

新 規 発 行  枚

□ 内容登録を自社で行う

□ 内容登録を委託する        （個人登録票 添付）

□ 有料(2,500円/枚) *規定枚数超過の場合

再 発 行 枚

□ 盗難・紛失

□ 破損

□ 有料(2,500円/枚 個人・会社)   □ 無料発行枠（規定枚数残）

変      更            枚
□内容登録を委託する     （個人登録票 添付）

返      却            枚
ＩＣカードを受領いたしました

そ   の   他

連 絡 先 氏   名  TEL(内線)

※新規・再発行(会社負担)の場合、累計発行枚数が規定枚数を超えたときは有料(2,500円/枚)となります。

  また、再発行(個人負担)の場合も有料(上記同額)となります。

※異動・退職等により御社に残ったカードは返却せず、内容変更又は初期化してご利用ください。

 （返却の場合でも累計発行枚数に変動はありません）

受 領 者

ＭＴＧ使用欄

規 定 枚 数          枚 精 算 枚 数          枚

今 回 発 行 枚 数          枚 超 過 枚 数          枚

累 計 発 行 枚 数          枚

＜内容登録を自社で行う場合＞ ＜内容登録を委託する場合＞

貸 与 枚 数          枚 発 行 枚 数          枚

シ リ ア ル 番 号 ～ シ リ ア ル 番 号 ～

備 考

引渡日

備 考 登録日

発行日

連絡日

引渡日

受  付
個人情報は、下記利用目的の達成に必要な範囲内で取扱い、

その範囲を超えての取扱いはいたしません。

○ ＩＣカード申込みの受付のため

○ ご依頼があった場合の諸施設の利用者確認のため

○ 拾得届があった場合の連絡のため

株式会社幕張テクノガーデン

千葉市美浜区中瀬一丁目３番地Ｂ棟１階

ＴＥＬ ０４３－２９６－８１１１

ＦＡＸ ０４３－２９６－８１１２

総 務 部

盗難／紛失／破損届 添付、

個人登録票 添付 *発行前と内容を変更する場合のみ

㊞